

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Robotę budowlaną polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji i zrealizowanie robót na podstawie ww. dokumentacji”**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Robotę budowlaną polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej instalacji klimatyzacji i zrealizowanie robót na podstawie ww. dokumentacji”** w dniach 23 i 26 marca 2018 r. (tj. w terminie przewidzianym ustawą) do Zamawiającego wpłynęły drogą mailową, niżej zacytowane pytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwana dalej „ustawą”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: „SIWZ”) i następujących odpowiedzi:

I.

Pytanie Nr 1:

Czy podany wymiar 600x600 dotyczy: jednostki wewnętrznej kasetonowej czy są to wymiary zewnętrzne panela ozdobnego?

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż podany wymiar 60cm x 60cm dotyczy jednostki wewnętrznej, a nie wymiaru zewnętrznego panelu.

Pytanie Nr 2:

W budynku Sądu Rejonowego w Radzynie Podlaskim stwierdzono do wykonania bardzo duży zakres prac ogólnobudowlanych przy instalowaniu klimatyzacji w celu przywrócenia pomieszczeń do ich stanu pierwotnego sprzed montażu. Z uwagi na nasze wieloletnie doświadczenie w wykonywaniu instalacji klimatyzacji oraz na złożoność i skomplikowość robót, stwierdzamy że proponowany przez Inwestora termin zakończenia prac nie jest realny do dotrzymania. W związku z powyższym proponujemy zmianę terminu realizacji robót na 120 dni liczonych od dnia podpisania przez Zamawiającego Protokołu odbioru dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji robót.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o określenie maksymalnego współczynnika przewymiarowania mocy chłodniczej dobranych jednostek wewnętrznych w stosunku do mocy agregatu – pytanie dotyczy części I i II zamówienia. Zamawiający wymaga zastosowania urządzeń o minimalnej wydajności chłodniczej 2,2 kW, pomimo iż w niektórych pomieszczeniach biurowych obliczeniowe zapotrzebowanie na moc chłodniczą może być niższe. W związku z powyższym wnioskujemy o ustalenie sumarycznej wydajności chłodniczej urządzeń

wewnętrznych nie wyższej niż 130% wydajności jednostki zewnętrznej.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający nie określa maksymalnego współczynnika przewymiarowania jednostki zewnętrznej. Zamawiający wyjaśnia, iż podtrzymuje zapisy zawarte w obu Programach funkcjonalno-użytkowych stanowiących Załącznik Nr 1A i Nr 1B do SIWZ.

- II. Wprowadzone wyjaśnienia treści SIWZ nie powodują zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz zamieści na stronie internetowej (w miejscu udostępniania SIWZ).
- IV. Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

DYREKTOR
Sądu Apelacyjnego w Lublinie

Anna Wojcieszkiwicz
Anna Wojcieszkiwicz